
 
 

 
 

Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski 
propisi“, br. 37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 
27.12.2023.godine, donijela je 

 
 
                    O D L U K U 

 
 

1. Donosi se Lokalni akcioni plan za mlade 2024. u opštini Bar. 

 

2. Lokalni akcioni plan za mlade 2024. u opštini Bar čini sastavni dio 
ove odluke. 

 

3. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
“Službenom listu Crne Gore - opštinski propisi“. 

 
 

 

 
 

 
 
Broj: 030-016/23-1064 

Bar, 27.12.2023.godine 
 

 
                            SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

      
        PREDSJEDNIK, 

        Branislav Nenezić, s.r. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


